
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVIII/334/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2018 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2018 rok w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje podmiotowe w 2018 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Orłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 4615



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu III/14/18
Data podjęcia 2018-12-07
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

720 Informatyka - 125 840,00
72095 Pozostała działalność - 125 840,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

- 7 865,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

- 117 975,00

750 Administracja publiczna 2 250,00
75095 Pozostała działalność 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 881,34
75495 Pozostała działalność 1 881,34

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 881,34

801 Oświata i wychowanie 4 436,00
80101 Szkoły podstawowe 4 436,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 436,00

852 Pomoc społeczna 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

855 Rodzina 9,40
85503 Karta Dużej Rodziny 9,40

0690 Wpływy z różnych opłat 9,40

Razem - 117 063,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu III/14/18
Data podjęcia 2018-12-07
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 22 011,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 011,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00

710 Działalność usługowa - 8 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 000,00

71035 Cmentarze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

720 Informatyka - 157 300,00

72095 Pozostała działalność - 157 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 117 975,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 39 325,00

750 Administracja publiczna 9 925,74

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 225,74

4260 Zakup energii 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 325,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4615



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1 400,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 300,00

80101 Szkoły podstawowe - 8 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

- 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki - 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

13 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00

80104 Przedszkola 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

80110 Gimnazja 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4615



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00

4220 Zakup środków żywności - 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 11 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85216 Zasiłki stałe - 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne - 25 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 735,36

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,10

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,30

4127 Składki na Fundusz Pracy 87,38

4129 Składki na Fundusz Pracy 8,16

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 935,06

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 84,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 753,99

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4615



4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 513,48

4307 Zakup usług pozostałych 1 723,09

4309 Zakup usług pozostałych 155,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00

85401 Świetlice szkolne - 6 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym - 3 500,00

3240 Stypendia dla uczniów - 3 500,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 102,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 852,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 041,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 292,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

Razem: - 117 063,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4615



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2018 (8+9+10+1
1) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  z przyłączami 
w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

2 125 000,00 1 975 000,00 98 711,74 775 000 A.      
B.
C.
D. 

1 101 288,26

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 125 000,00 1 975 000,00 98 711,74 775 000 1 101 288,26

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice, 
Rybnica, Nowa Wieś

3 660 000,00 3 550 000,00 13 919,00 1 650 000,00 A.      
B.
C.
D. 

1 886 081,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 660 000,00 3 550 000,00 13 919,00 1 650 000 1 886 081,00

3. 600 60016 Przebudowa ul. Żeromskiego 
w Klimontowie - przebudowa 
odwodnienia

133 000 133 000 33 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4615



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 133 000 133 000 33 000 100 000

4. 600 60013 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium wykonalności 
z koncepcją progamowo- 
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno- użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

5. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

419 000 190 000 190 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 419 000 190 000 190 000

6. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4615



8. 900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 389 793,49 1 324 793,49 17 428,37 300 000 A.      
B.
C.
D. 

1 007 365,12

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 389 793,49 1 324 793,49 17 428,37 300 000 1 007 365,12

9. 630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
0.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
1.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

1 000 000 120 000 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 000 000 120 000 60 000 60 000

1
2.

926 92695 Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej 
w gminie Klimontów

580 000 320 000 171 400 A.  148 600
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 580 000 320 000 171 400 148 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4615



1
3.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

167 618,31 91 100,00 91 100,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące 167 618,31 91 100,00 91 100,00
wydatki majątkowe

1
4.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 356 349 2 356 349 156 350 1 200 000,00 A.      
B.
C.
D. 

999 999,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 356 349 2 356 349 156 350 1 200 000,00 999 999,00

1
5.

921 92109 Opracowanie dokumentacji i budowa  
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pęchów

470 000 250 000 250 000,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 250 000 250 000,00
1
6.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

570 000 250 000 101 400 148 600,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 250 000 101 400 148 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4615



1
7.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 
758 - ul. Sandomierska 
w Klimontowie

60 000 60 000 60 000

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000

1
8.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum 
w klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu 
kompetencji kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 159 253,78 A.      
B.
C.
D. 

159 253,78

wydatki bieżące 411 371,75 159 253,78 159 253,78
wydatki majątkowe 17 400

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4615



1
9.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty konkursowe)

348 787,50 201 047,32 A.      
B. 16 279,12
C.
D. 

184 768,20

wydatki bieżące 345 287,50 201 047,32 16279,12 184 768,20
wydatki majątkowe 3 500

2
0.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, Adamczowice 
(Gule)

90 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 40 000 40 000

2
1.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4615



2
2.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 50 000 50 000

2
3.

010 01010 Opracowanie projektów 
uzupełniajacych budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach: 
Konary, Konary Kolonia, Krobielice, 
Nasławice, Nowa Wieś, 
Pokrzywianka, Beradz, Klimontów

60 000 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000

2
4.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice Dolne

190 000 170 000 70 000 100 000,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 190 000 170 000 70 000 100 000,00

2
5.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020, Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach osi priorytetowej: 
Efektywna i zielona energia

6 145 326 6 145 326 A.      
B.
C.3 147 606
D. 

2 997 720,00

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4615



wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326 3 147 606,00 2 997 720,00
2
6

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

477 180,45 235 245,00 A.   7,76  
B.
C.
D. 

235 237,24

wydatki bieżące 450 130,45 208 195,00 6,87 208 188,13
wydatki majątkowe 27 050 27 050 0,89 27 049,11

2
7

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e - 
administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów , 
Ożarów" w ramach działania 7.1. 
"Rozwój e-społeczeństwa" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020

880 454,75 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 880 464,75

2
8.

600 60016 Opracowanie dokumntacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka

90 000,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4615



2
9.

600 60016 Opracowanie dokumntacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

80 000,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000,00

3
0.

600 60016 Opracowanie dokumntacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy

60 000,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00

3
1.

600 60016 Opracowanie dokumntacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień

70 000,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 70 000,00

3
2.

720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego (e-
Pracownie WŚ)

157 300,00 A.      
B.
C.
D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 157 300,00

Razem wydatki bieżące 1 764 689,01 737 652,30 169 156,20 16 286,88 552 210,11
Razem wydatki majątkowe 21 125 183,24 17 302 518,49 1 231 809,11 4 755 000,00 3 296 206,00 8 019 502,49
Ogółem 22 889 872,25 18 040 170,79 1 400 965,31 4 755 000,00 3 312 492,88 8 571 712,60
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4615



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2018 (7+8+9
+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymie
nione

w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie projektu monitoringu poboru 
wody z sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Klimontów

15 000 15 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

10 000 10 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

10 000 10 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4615



4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, Klimontów, 
Beradz

100 000 0 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

5. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie ujęcia wody 
w miejscowości Grabina

6 000 6 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

6. 010 01095 Ogrodzenie ujęcia wody i wyłożenie 
płytami brzegów stawu w miejscowości 
Kępie

1 600 1 600 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia

6 000 6 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

6 000 6 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

9. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Węgrce Szlacheckie

13 000 13 000 A.   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

10
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Zakrzów

13 000 13 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

11
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

12
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Nasławice

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4615



13
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchowiec

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

14
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchów

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

15
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

20 500 20 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

16
.

600 60016 Budowa drogi gminnej Klimontów – 
Targowisko

1 906 443 16 500 1 030 000 A. 859 943
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

17
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

0 0 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

18
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Ułanowice – 
Kolonia Zakręty

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

19
.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Konary Kolonia 
– Domoradzice

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

20
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Klimontów 0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4615



21
.

700 70005 Zakup altany na plac wiejski 
w miejscowości Borek Klimontowski

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

22
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica 3 000 3 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

23
.

750 75085 Zakup kserokopiarki do Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Klimontowie

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

24
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia 
oraz rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

35 000 35 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

25
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji do 
termomodernizacji

100 000 0 100 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

26
.

900 90095 Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Klimontów – 
opracowanie dokumentacji

70 000 70 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

27
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Dziewków

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

28
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie

32 000 32 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

29
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Przybysławice

32 500 32 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4615



30
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Rogacz

47 000 47 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

31
.

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Adamczowice

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

32
.

926 92695 Opracowanie projektu i zakup urządzeń do 
siłowni zewnętrznej w miejscowości Górki

7 500 7 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

33
.

926 92695 Zakup sprzętu na plac zabaw 
w miejscowości Kępie

4 000 4 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

34
.

926 92695 Zakup sprzętu na plac zabaw 
w miejscowości Krobielice

4 198 4 198 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

35
.

926 92695 Ogrodzenie i modernizacja boiska 
w miejscowości Krobielice

16 250 16 250 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

36
.

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Pęchów

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

37
.

926 92695 Zakup huśtawki na plac zabaw 
w miejscowości Pokrzywianka

5 500 5 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4615



38
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach 
gruntów miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1208

17 000 17 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

39
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach 
gruntów miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1210

11 000 11 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

40
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka 
nr ewid. 112/2

2 000 2 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

41
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka 
nr ewid. 113/2

2 000 2 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

42
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka 
nr ewid. 114/2

2 000 2 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

43
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rybnica nr. 
ewid. 38/3

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

44
.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś - opracowanie dokumentacji

60 000 60 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

45
.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w m. Nowa 
Wieś - opracowanie dokumentacji

74 000 74 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4615



46
.

926 92695 Budowa małej infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) 2018 r. - 
w miejscowości Borek Klimontowski, 
Klimontów, Ossolin, Zakrzów - Gmina 
Klimontów

520 000 11 200 325 000 A.  183 800
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

47
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Klimontów 
- ul. Sandomierska

5 500 5 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

48
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Adamczowice nr. ewid. 465/1 o pow. 
0,0899 ha

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

49
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Nawodzice 
nr. ewid. 45/4 o pow. 0,0530 ha

12 000 12 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4615



50 754 75412 Zakup sprzętu strażackiego - wkład własny 
Gminy w wysokości 1%

344 344 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

51 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331006T 
Ossolin - Węgrce Szlacheckie od km 
0+000 do km 0+990

480 000 146 000 A.  334 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

52 926 92695 Wykonanie dokumentacji technicznej dot. 
budowy budynku usługowego (siłownia) 
w miejscowości Klimontów gm. 
Klimontów, nr ewid. dz. 267/5

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

53 921 92109 Zakup kontenera w miejscowosci 
Ułanowice

58 000 58 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4615



54 700 70095 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych i zdrowotnych /Rozwój 
wysokiej jakości usług społecznych - Dom 
Dziennego Pobytu dla Seniorów z Gminy 
Klimontów - przebudowa mleczarni

22 000 22 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

55 921 92109 Inwestycje w obiekty pełniąe funkcje 
kulturalne w ramach "Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach wiejskich - 
przebudowa mleczarni na świetlicę

28 000 28 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

56
.

926 92695 Doposażenie placu spotkań 
w miejscowości Wilkowice - projekt, 
zakup urzadzeń

12 000 12 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

57
.

600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Ossolin nr ewid. 
dz 210 dł. 310 mb

103 000 73 000 A.  30 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4615



58
.

801 80104 Opracowanie projektu adaptacji 
pomieszczeń piętra szkoły dla potrzeb 
przedszkola w budynku Szkoły 
Podstawowej w Klimontowie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

59 855 85505 Opracowanie projektu adaptacji 
pomieszczeń przedszkola dla potrzeb 
przedszkola i żłobka w budynku Szkoły 
Podstawowej w Klimontowie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

60 754 75495 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Gminy Klimontów poprzez wyposażenie 
edukacyjno - szkoleniowe i multimedialne 
sal w strażnicy OSP Klimontów

12 268 6 086,66 A.  6 181,34
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

61 750 75085 Zakup zestawu komputerowego do 
ZEASiP

4 500 4 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

62 926 92695 Doposażenie placu zabaw w Klimontowie 
poprzez zakup zestawu zabawowego

12 000 12 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4615



63 700 70005 Zakup niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych z prznaczeniem na 
poszerzenie pasa drogi gminnej, obręb nr 
32, Ułanowice, działka nr ewid. 437/4, 
435/4, 436/2, 437/6, 438/2, 442/2

24 000 24 000 A.  
B.
C.
D. 

64 700 70005 Zakup niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych z przznaczeniem na 
poszerzenie pasa drogi gminnej, obręb 
05 Byszówka, działka nr ewid. 130/4, 
130/6, 125/1

12 000 8 000 4 000 A.  
B.
C.
D. 

65 700 70005 Zakup niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych z przeznaczeniem na 
poszerzenie pasa drogi gminnej, obręb 
Ossolin. Działka nr ewid. 101/3, 99/3, 
127/5, 130/3, 130/5, 131/1, 132/6, 132/8, 
132/10, 132/12, 132/14, 133/1, 134/4, 
134/6, 134/8, 135/1, 136/1, 137/1

72 000 72 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

66 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice nr ewid. dz. 288 od km 
0+050 do km 1+330

620 000 22 011 200 000 A.  397 989
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

67 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331006T 
Ossolin - Węgrce Szlacheckie od km 
0+990 do km 2+320

710 000 205 820 A.  504 180
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4615



68 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331015T 
Borek Klimontowski przez wieś od km 
0+560 do km 0+890

160 000 43 364 A.  116 636
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

69 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Ułanowice – 
Kolonia Zakręty nr ewid dz. 522 od km 
0+000 do km 0+630

270 000 4 000 70 000 A.  196 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

70 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Pęchow - 
Kolonia Pęchów nr ewid. dz. 173, 187, 
199/2 od km 0+000 do km 0+819

360 000 10 000 A.  350 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

71 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś nr ewid dz. 341, 360 od km 
0+000 do km 0+540

272 011 20 816 A. 251 195
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

72 600 60078 Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa 
Wieś nr ewid. dz. 290,291 od km 0+000 do 
km 0+586 i od km 0+586 do km 1+213

410 000 10 000 A. 400 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4615



73 720 72095 Szkolne Pracownie Informatyvzne 
Województwa Świętokrzyskiego                          
(e- Pracownie WŚ)

0 0 0 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

74
.

900 90015 Strategia niskoemisyjna, wsparcie 
zrównoważonej multimodalnie mobilności 
wiejskiej - modernizacja oświetlenia 
drogowego

20 000 20 000 A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

75
.

921 92105 "Ławka niepodległości dla samorządów"- 
budowa pomnika upamiętniającego 
tradycję, chwałę i słąwę oręża polskiego 
w formie multimedialnych łąwek 
pomników

47 601 17 601 A.30 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

76
.

700 70005 Zakup działek na poszerzenie pasa 
drogowego w miejscowości Konary 
Kolonia nr ewid. 228/2, 230/2, 230/3, 
229/2, 266/1, 298/1, 301/5, 277/1, 227/2, 
226/2

20 000 20 000

77
.

921 92109 Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury 
w miejscowości Ossolin - Budynek 
świetlicy w Ossolinie

20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4615



78
.

926 92695 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 
i szkoleniowej - stadion, Orlik

20 000 20 000

79
.

700 70005 zakup działek nr 162 i nr 163 obręb 
Konary kolonia pod budowę ujęcia wody

4 000 4 000

Ogółem 7 102 215,00 1 167 290,66 2 275 000 3 659 924,34                 -    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4615



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2018 rok

L.
p.

Projekt Okres 
realizacj

i 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

D
zi
ał

Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2018

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 Europejski Fundusz Społeczny

2017-
2018

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Klimontowie

80
1

80195 Wartość zadania: 428 771,75 159 253,78

Wydatki bieżące: 406 771,75 159 253,78
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.04 Rozwój 
szkolnictwa ponadpodstawowego 
w budowaniu kompetencji kluczowych 
(projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 406 771,75 159 253,78

Projekt: Z Gimnazjum w Klimontowie 
Rozwijam Skrzydła

Wydatki majątkowe: 22 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 22 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4615



2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 Europejski Fundusz Społeczny

2008-
2017

Gmina 
Klimontów

01
0

01010 Wartość zadania: 2 125 000,00 1 975 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie 4.3 Gospodarka wodno - 
ściekowa

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej z przyłączami 
w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska - Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

Wydatki majątkowe: 2 125 000,00 1 975 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 150 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 873 711,74 873 711,74
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 101 288,26 1 101 288,26

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 Europejski Fundusz Społeczny

2014-
2020

Gmina 
Klimontów

85
2

85295 Wartość zadania: 348 787,50 201 047,32

Wydatki bieżące: 345 287,50 201 047,32
Działanie RPSW.09.02.00 Ułatwienie 
dostepu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych

- środki z budżetu j.s.t. 25 410,00

- środki z budżetu krajowego 25 805,40 16 279,12
Poddziałanie: RPSW.09.02.01 Rozwój 
wysokiej jakości usług społecznych 
(projekty konkursowe)

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 294 072,10 184 768,20

Projekt: Klimontowska świetlica 
środowiskowa

Wydatki majątkowe: 3 500,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059
- środki z budżetu krajowego 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 208,77

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

4 Program: Program Rozwoju Obszrów 
Wiejskich na lata 2014-2020

2015-
2018

Gmina 
Klimontów

01
0

01010 Wartość zadania: 3 660 000,00 3 550 000,00

Wydatki bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4615



Działanie Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice, Rybnica, 
Nowa Wieś

Wydatki majątkowe: 3 660 000,00 3 550 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 110 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 663 919,00 1 663 919,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 886 081,00 1 886 081,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

5 Program: Program Rozwoju Obszrów 
Wiejskich na lata 2014-2020

2017-
2018

Gmina 
Klimontów

90
0

90095 Wartość zadania: 2 356 349,00 2 356 349,00

Wydatki bieżące:
Operacja typu: Inwestycje w targowiska 
lub obiekty budowlane

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Projekt: Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
pod nazwą "Mój Rynek"

Wydatki majątkowe: 2 356 349,00 2 356 349,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 356 350,00 1 356 350,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 999 999,00 999 999,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

6 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020

2017-
2018

Gmina 
Klimontów

90
0

90095 Wartość zadania: 1 389 793,49 1 324 793,49

Wydatki bieżące:
Działanie: Poprawa efektywności 
energetycznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii w sektorze 
publicznym imieszkaniowym

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4615



Wydatki majątkowe: 1 389 793,49 1 324 793,49
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 317 428,37 317 428,37
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 007 365,12 1 007 365,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

7 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020

2017-
2018

Gmina 
Klimontów

90
0

90005 Wartość zadania: 6 145 326,00 6 145 326,00

Wydatki bieżące:
Działanie 3.1. Wytwarzanie i dystrybucja 
energii pochodzacej ze źródeł 
odnawialnych - Projekty parasolowe 
w ramach Osi Priorytetowej 3. Efektywna 
i zielona energia

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw domowych 
z terenu Gminy Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 6 145 326,00 6 145 326,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 3 147 606,00 3 147 606,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 997 720,00 2 997 720,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

8 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020

2018 Gmina 
Klimontów

72
0

72095 Wartość zadania: 157 300,00

Wydatki bieżące:
Działanie 7.4. Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej i szkolnej

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 157 300,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 31 460,00
- środki z budżetu krajowego 7 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4615



- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 117 975,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

9 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020 Europejski Fundusz Społeczny

2018-
2020

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Klimontowie

80
1

80195 Wartość zadania: 477 180,45 235 245,00

Wydatki bieżące: 450 130,45 208 195,00
Działanie: RPSW.08.03. Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.03 Rozwój 
edukacji kształcenia ogólnego w zakresie 
stosowania TIK (projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego 15,74 6,87

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 450 114,71 208 188,13

Projekt: E-dukacja w Gminie Klimontów Wydatki majątkowe: 27 050,00 27 050,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego 0,89 0,89
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 27 049,11 27 049,11

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

1
0

Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-
2020

2018-
2019

Gmina 
Klimontów

72
0

72095 Wartość zadania: 880 464,75

Wydatki bieżące:
Działanie 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t.
Oś 7 Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Projekt: Rozwój świętokrzyskiej e-
administracji w gminach Klimontów, 
Łagów, Obrazów Ożarów

Wydatki majątkowe: 880 464,75

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 134 970,97
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 745 493,78

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4615



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Ogółem wydatki: 17 968 972,94 15 947 014,59
Wydatki bieżące: 1 202 189,70 568 496,10
- środki z budżetu j.s.t. 25 410,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 25 821,14 16 285,99
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 150 958,56 552 210,11

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 16 766 783,24 15 378 518,49
środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 
6060

325 000,00 0,00

środki z budżetu jst  paragraf 6059 -6069 7 525 446,08 7 359 015,11
- środki z budżetu krajowego 8 157,12 0,89
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

8 908 180,04 8 019 502,49

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4615



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Klimontowie

działalność kulturalna 477 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Klimontowie

rozwój czytelnictwa 284 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 383 800

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

62 000

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

94 840

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 363 400

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

71 000

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

95 200

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa 
w Ossolinie

działalność oświatowa 307 000

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa 
w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

59 000

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa 
w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

67 840

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 380 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4615



11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

8 000

12. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

5 000

12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

18 000

13. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

37 370

14. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

415 260

15. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

151 110

16. 801 80149 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

30 000

17. 801 80150 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

25 000

18. 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Fundacji 
Szlachetne Anioły

działalność oświatowa 
- przedszkola 
specjalne

80 000

Ogółem 3 415 420

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4615


		2018-12-20T13:01:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




